

## Spar Gl. Landevej, Herning ApS

Gl. Landevej 153, 7400 Herning

CVR-nr. 26 67 76 88

## Årsrapport for 2022

21. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Ole Villads Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med kioskvarer og drift af spillehal.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 207 i selskabet mod TDKK -168 i 2021.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.950.075</b>	<b>1.409.115</b>
Personaleomkostninger	1	-1.719.294	-1.600.377
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.190	-12.743
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>221.591</b>	<b>-204.005</b>
Finansielle indtægter	2	23.293	21.323
Finansielle omkostninger	3	-25.494	-23.743
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.390</b>	<b>-206.425</b>
Skat af årets resultat	4	-12.613	38.442
<b>Årets resultat</b>		<b>206.777</b>	<b>-167.983</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		206.777	-167.983
		<b>206.777</b>	<b>-167.983</b>

**Balance pr. 31. december**

**Aktiver**

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.042</u>	<u>14.042</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.042</u></b>	<b><u>14.042</u></b>
Deposita		<u>161.000</u>	<u>161.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>161.000</u></b>	<b><u>161.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>175.042</u></b>	<b><u>175.042</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>306.391</u>	<u>323.998</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>306.391</u></b>	<b><u>323.998</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.199.572	1.104.956
Udsudte skatteaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		377.780	329.408
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.549</u>	<u>5.079</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.580.901</u></b>	<b><u>1.439.443</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>237.311</u></b>	<b><u>219.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.124.603</u></b>	<b><u>1.982.801</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.299.645</u></b>	<b><u>2.157.843</u></b>



Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		94.922	-111.855
<b>Egenkapital</b>		<b>219.922</b>	<b>13.145</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	3.870	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.870</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		0	107.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.481	184.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.127.878	1.091.519
Anden gæld		633.494	760.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.075.853</b>	<b>2.144.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.075.853</b>	<b>2.144.698</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.299.645</b>	<b>2.157.843</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapital 1. januar - 31. december**

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-111.855	13.145
Årets resultat	<u>0</u>	<u>206.777</u>	<u>206.777</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>94.922</u></u>	<u><u>219.922</u></u>

## Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.423.046	1.311.629
Pensioner	263.726	253.570
Andre omkostninger til social sikring	32.522	35.178
	<u>1.719.294</u>	<u>1.600.377</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.411	18.875
Andre finansielle indtægter	882	2.448
	<u>23.293</u>	<u>21.323</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.200	20.668
Andre finansielle omkostninger	2.294	3.075
	<u>25.494</u>	<u>23.743</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.743	-38.442
Regulering af udskudt skat	3.870	0
	<u>12.613</u>	<u>-38.442</u>
<b>5 Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår		
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og tilgodehavender.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Deponeringskonti på DKK 116.000 er stillet til sikkerhed for henholdsvis Danske Spil og leverandører.		
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 400.000, der giver pant i selskabets varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgøre DKK 306.391.		

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 3 mdr. DKK 54.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende EDB-udstyr med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige lejeudgift udgør DKK 2.990.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets årsrapport, O.V.H. Holding ApS, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
